
Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Polskiego 

Agata Wróbel

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego 
w Białymstoku przewodnicz ący

Bożena Gieniusz Gimnazjum nr 1 w Sokółce członek
Wanda Ewa Wojcieszek Gimnazjum nr 1 w Hajnówce członek
Ewa Łowicka Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Łomży członek

Ewa Dąbrowska
Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem 
Mazowieckiem członek

Agnieszka Chmielewska Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół nr 2 w Suwałkach członek

Wojewódzka Komisja Konkursu Matematycznego

Ewa Janczarska
Publiczne Gimnazjum nr 18 im. króla Stefana 
Batorego w Białymstoku przewodnicz ący

Małgorzata Andronik Gimnazjum w Dąbrowie Białostockiej członek
Maria Andruszkiewicz Gimnazjum nr 1 w Siemiatyczach członek
Małgorzata Dziewa Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Łomży członek

Justyna Krasowska
Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Zambrowie członek

Beata Kondracka
Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole 
Szkół nr 10 w Suwałkach członek

Wojewódzka Komisja Konkursu Fizycznego

Irena Sierocka
Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe w Zespole 
Szkół nr 5 w Białymstoku przewodnicz ący

Józef Żak Gimnazjum nr 1 w Sokółce członek
Cecylia Dermiaha Gimnazjum w Boćkach członek
Agata Gedrowicz Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Łomży członek

Joanna Radziszewska Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Ciechanowcu członek
Anna Stankiewicz Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II w Suwałkach członek

Wanda Kulesza
Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Białymstoku przewodnicz ący

Bogusława Januszkiewicz Gimnazjum w Kuźnicy Białostockiej członek
Elżbieta Nowacka Gimnazjum nr 3 w Bielsku Podlaskim członek

Katarzyna Andrzejczyk Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Łomży członek

Katarzyna Kulesza
Miejskie Gimnazjum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 
Zambrowie członek

Anna Wróblewska
Publiczne Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 1 w 
Grajewie członek

§ 1. Powołuję Wojewódzkie Komisje Konkursów Przedmiotowych w następującym składzie:

ZARZĄDZENIE NR 83/2011

z dnia 26 września 2011 roku

Podlaskiego Kuratora Oświaty

w sprawie powołania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu 

Wojewódzka Komisja Konkursu Biologicznego

w gimnazjach w roku szkolnym 2011/2012

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:



Ewa Brygoła

Publiczne Gimnazjum nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Sługi Bo żego Jana Pawła II w 
Białymstoku przewodnicz ący

Maria Pawełko Publiczne Gimnazjum nr 5 w Białymstoku członek
Danuta Jaroszewicz Gimnazjum nr 1 w Sokółce członek
Jolanta Bujno Gimnazjum w Drohiczynie członek
Beata Narewska Katolickie Gimnazjum w Łomży członek

Małgorzata Grudzińska
Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Zambrowie członek

Renata Dziądziak Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Augustowie członek

Maria Kurop

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 
Kochanowskiego w Zespole Szkół nr 3 w 
Białymstoku przewodnicz ący

Cecylia Grygotowicz Gimnazjum w Kuźnicy Białostockiej członek
Alina Nesteruk Gimnazjum nr 2 w Hajnówce członek
Katarzyna Lipska Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Łomży członek

Dariusz Grabowski
Miejskie Gimnazjum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 
Zambrowie członek

Ewa Brzozowska
Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Zespole Szkół nr 8 w Suwałkach członek

Halina Franczyk
Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w 
Białymstoku przewodnicz ący

Maria Zauliczna Gimnazjum nr 2 w Sokółce członek
Elżbieta Wawrzyniuk Gimnazjum nr 1 w Bialsku Podlaskim członek
Anna Wojtkowska Publiczne Gimnazjum nr 8 w Łomży członek

Małgorzata Krajewska
Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w 
Szepietowie członek

Waldemar Kęcki Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach członek

Aneta Oksie ńciuk
Publiczne Gimnazjum nr 15 im. Wiesława 
Kazaneckiego w Białymstoku przewodnicz ący

Katarzyna Jurkowska Gimnazjum w Dąbrowie Białostockiej członek
Wiesława Wasiluk Gimnazjum nr 3 w Bielsku Podlaskim członek
Małgorzata Bartnik Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Łomży członek

Sylwia Sakowicz
Miejskie Gimnazjum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 
Zambrowie członek

Monika Depkun Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół nr 9 w Suwałkach członek

Marcin R ękawek Publiczne Gimnazjum nr 4 w Białymstoku przewodnicz ący
Marta Doroszkiewicz Gimnazjum nr 1 w Sokółce członek

Śnieżyna Plis
Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w 
Hajnówce członek

Diana Wojciechowska Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia w Piątnicy członek

Wiesława Tauber Gimnazjum im. ks. Józefa Radwańskiego w Rajgrodzie członek

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Rosyjskiego

Lena Ławniczuk

Publiczne Gimnazjum nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Ryszarda Kaczorowskiego w 
Zespole Szkół Ogólnokształc ących nr 9 w 
Białymstoku przewodnicz ący

Katarzyna Żywolewska Gimnazjum nr 1 w Sokółce członek
Katarzyna Harasim Gimnazjum nr 2 w Bielsku Podlaskim członek

Jolanta Makarewicz
Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Zambrowie członek

Barbara Sadowska
Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
im. Grzegorza Piramowicza w Augustowie członek

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Niemieckiego

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Angielskiego

Wojewódzka Komisja Konkursu Chemicznego

Wojewódzka Komisja Konkursu Geograficznego

Wojewódzka Komisja Konkursu Historycznego



Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Białoruskiego

Walentyna Babulewicz

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z Dodatkow ą Nauką 
Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim przewodnicz ący

Anna Kalinowska
Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w 
Hajnówce członek

Beata Kiendyś Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 3 w Hajnówce członek

Maria Sajewicz
Gimnazjum w Zespole Szkół z dodatkowym nauczaniem 
języka białoruskiego im. Ziemi Orlańskiej w Orli członek

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Francuskiego

Monika Piekarska

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego 
w Białymstoku przewodnicz ący

Katarzyna Lul - Worobiej

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Seweryna Nowakowskiego 
w Białymstoku członek

Joanna Bieńkowska
Gimnazjum im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w 
Wasilkowie członek

Katarzyna Kisielewska - Martyniuk
Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w 
Białymstoku członek

Hanna Szumowska
Społeczne Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół STO w 
Białymstoku członek

Wojewódzka Komisja Konkursu z Plastyki

Ewa Onoszko
I Liceum Ogólnokształc ące im. Adama 
Mickiewicza w Białymstoku przewodnicz ący

Radosław Cezary Gwizdon Liceum Plastyczne w Łomży członek

Elżbieta Boruch
Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w 
Białymstoku członek

Izabela Danilewska
Gimnazjum im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w 
Wasilkowie członek

Lech Adam Stepaniuk

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z Dodatkową Nauką 
Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim członek

Anna Brzozowska
Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Suwałkach członek

Wojewódzka Komisja Konkursu Informatycznego

Ireneusz Bujnowski
I Liceum Ogólnokształc ące im. Adama 
Mickiewicza w Białymstoku przewodnicz ący

Jarosław Geniusz
Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Białymstoku członek

Dorota Przeździecka
Publiczne Gimnazjum nr 17 Integracyjne w Zespole 
Szkół Integracyjnych nr 1 w Białymstoku członek

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2011/2012.

§ 2. Zadania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną określone w regulaminach poszczególnych konkursów.

§ 4. Składy Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną uzupełnione odrębnym zarządzeniem Podlaskiego 
Kuratora Oświaty po zakończeniu stopnia rejonowego, o liczbę członków komisji odpowiednią do liczby uczestników stopnia 
wojewódzkiego.

§ 3. Wojewódzkie Komisje Konkursów Przedmiotowych wyłonią spośród swoich członków wiceprzewodniczącego i sekretarza 
komisji.


